Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.09.2022 16:17
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2022 № 606

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района
за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Андрееву Алексею Ивановичу, трактористу общества с ограниченной

ответственностью «Холм Леспром»;
Баранову Алексею Владимировичу, трактористу общества с

ограниченной ответственностью «Холмская лесоторговая компания»;
Гаврилову Виталию Валерьевичу, вальщику общества с ограниченной

ответственностью «Холмская лесоторговая компания»;
Голубеву Алексею Анатольевичу, мастеру общества с ограниченной

ответственностью «Холмлес»;
Гордееву Василию Михайловичу, водителю общества с ограниченной

ответственностью «Холмская лесоторговая компания»;
Ржевскому Алексею Вячеславовичу, водителю общества с

ограниченной ответственностью «Холмская лесоторговая компания».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев